



Cool-Sko ApS

Industrivej 7
6580 Vamdrup
CVR-nr. 40957960

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2024

Gitte Kildbane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cool-Sko ApS
Industrivej 7
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 40957960
Stiftelsesdato: 25.11.2019
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Gitte Kildbane, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive webshop handel med børnesko og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 293 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende utilfredsstillende.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med henblik på fortsat drift. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(125.411)	(151.013)
Personaleomkostninger	1	(56.000)	(56.000)
Af- og nedskrivninger	2	(19.000)	(19.000)
Driftsresultat		(200.411)	(226.013)
Andre finansielle omkostninger		(94.021)	(50.129)
Resultat før skat		(294.432)	(276.142)
Skat af årets resultat	3	1.195	1.202
Årets resultat		(293.237)	(274.940)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(293.237)	(274.940)
Resultatdisponering		(293.237)	(274.940)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		19.000	38.000
Immaterielle aktiver	4	19.000	38.000
Anlægsaktiver		19.000	38.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.776.065	2.309.610
Varebeholdninger		1.776.065	2.309.610
Udskudt skat		4.778	3.583
Andre tilgodehavender		20	91.894
Tilgodehavende skat		3.000	4.000
Tilgodehavender		7.798	99.477
Likvide beholdninger		14.807	36.679
Omsætningsaktiver		1.798.670	2.445.766
Aktiver		1.817.670	2.483.766

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(467.960)	(174.723)
Egenkapital		(367.960)	(74.723)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.668	197.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		802.872	1.263.178
Anden gæld	5	1.201.090	1.098.260
Kortfristede gældsforpligtelser		2.185.630	2.558.489
Gældsforpligtelser		2.185.630	2.558.489
Passiver		1.817.670	2.483.766

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(174.723)	(74.723)
Årets resultat	0	(293.237)	(293.237)
Egenkapital ultimo	100.000	(467.960)	(367.960)

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	56.000	56.000
	56.000	56.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	19.000	19.000
	19.000	19.000

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.195)	(1.194)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	(1.195)	(1.202)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	95.000
Kostpris ultimo	95.000
Af- og nedskrivninger primo	(57.000)
Årets afskrivninger	(19.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(76.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	102.590	0
Anden gæld i øvrigt	1.098.500	1.098.260
	1.201.090	1.098.260

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.000	30.000
